令和 3 年 7月吉日

参加校監督 各位

第 61 回山形県中学校総合体育大会 水泳競技大会

記録員の選出と事前申請書の提出について

日ごろより山形県中学校体育連盟事業へのご理解とご協力にお礼を申し上げます。

さて、本連盟では、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、スポーツ庁、山形県教育委員会、

（公財）日本スポーツ協会、（公財）日本水泳連盟、（一社）山形県水泳連盟及び本連盟が策定したガ

イドラインに基づき、安全安心な大会運営に努めております。そこで、大会を開催するにあたり、様々

検討を重ねましたが、本大会においては原則無観客での大会実施を判断しました。ただし、特例措置

的な対応として、各参加校から 2名以内の記録員のスタンドへの入場を、事前申請の上で認めていき

たいと思います。各参加校においては、無観客大会での特例措置の意味を十分理解いただき、記録員

の選出と事前申請につきましてご協力いただきたくよろしくお願い申し上げます。

◆事前申請の提出先等：【提出先】米沢市立第七中学校 髙橋健太郎 宛

【締切日】7月 20日（火）

【申込方法】FAX 0238－26－2514 もしくは  メール  7chu@educ.yonezawa.yamagata.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

山形県中学校体育連盟 宛

＜ 事 前 申 請 書 ＞

大会開催における新型コロナウイルス感染拡大予防対策及び各種ガイドラインを遵守いたしま

すので、会場スタンドへの入場を許可いただきたく申請いたします。

 入場許可証（兼 撮影許可証）：リストバンド・入場者一覧  基礎資料

学  校 名

7/24（土）男子の部

記録員氏名（選手名）

（選手名        ）

（選手名        ）

7/25（日）女子の部

記録員氏名（選手名）

（選手名        ）

（選手名        ）